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Grafika promująca wydarzenie

W sobotę, od godz. 11 na terenie Galerii Sztuki Współczesnej elektrownia wielkie święto Szlaku
Zabytków Techniki.

Szczegółowy program wydarzenia kształtuje się następująco:

Godz. 11:00 - 21:00
Zwiedzanie budynku GSW „Elektrownia”
Zwiedzanie obiektu byłej Elektrowni kopalni „Saturn” z zabytkowymi urządzeniami takimi jak min.:
Generator „Wanda”, przetwornice, pulpit sterowniczy i inne urządzenia.

 

Godz. 11:00 - 21:00
Kolportaż jednodniówki robotniczej „Na Saturnie”
W gazecie liczne informacje na temat dawnego życia kopalni, rytmu dnia jej pracowników oraz historia
dawnej Czeladzi.

 

Godz.11:00 - 21:00
Wystawa fotografii Marka Lochera pt „Człowiek i maszyna”
Fotografie Marka Lochera to industrialna opowieść o związku człowieka z maszyną i ich wzajemnej
zależności, to opowieść o codziennym życiu robotników uwarunkowanym rytmem maszyn.
Prezentowany album zawiera zdjęcia maszyn i maszynistów wyciagowych z wielu kopalń Górnego Śląska.
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Oprowadzanie autorskie po wystawie o godz.16:15 i 18:15
Rezerwacja pod nr telefonu 32/ 263 00 88 lub elektrownia-galeria@o2.pl
Liczba miejsc ograniczona.

 

Godz.14:00 - 21:00
Ogródek z gastronomią
Sprzedaż potraw typowych dla kuchni robotniczej dawnych czasów.
Wśród nich znajdzie się chleb ze smalcem i ogórkiem, żurek z białą kiełbasą itp.
Pod kominami serwowane będzie zimne piwo, nie zabraknie też lodów, napojów i słodkich przekąsek.

 

Godz. 14:00 - 20:00
Maszynoland- industrialny plac zabaw dla dzieci
Mobilne stanowiska zapraszają dużych i małych do zabawy z elementami edukacji.
Atrakcyjne zadania pozwolą uczestnikom poprowadzić magnetycznego górnika przez labirynt korytarzy,
przeprowadzić odwodnienie kopalni . Zadania te mądrze łączą zabawę z nauką.

 

Godz. 14:00 - 20:00
(25 osób co półtorej godziny, wejścia: 14:00, 15:30, 17:00 i 18:30)
„Industrialne światło”- warsztaty tworzenia lamp z Joanną Pastusińską (projektantką wzornictwa
przemysłowego) iŁukaszem Jaworskim (autor nagradzanych projektów lamp).
Warsztaty współorganizuje Zamek Cieszyn.
To oferta dla rodzin z dziećmi ,które interesują historie poprzemysłowych przestrzeni i lubią
majsterkowanie. Każdy z uczestników zabierze do domu wykonaną przez siebie lampę.

 

Godz.14:00 - 20:00
„Tropem ikon dizajnu” - interaktywna gra.
Gra dla miłośników przygód, którzy lubią poznawać kolejne miejsca na Szlaku Zabytków Techniki,
rozwiązywać zagadki i chcą wygrać śląskie ikony dizajnu.
Uczestnicy gry mają za zadanie odwiedzić przynajmniej jedno z wybranych miejsc Szlaku. Są to Stara
Fabryka w Bielsku-Białej, Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia”- Muzeum „Saturn” w Czeladzi, Familoki
-Zabytkowe Osiedle w Czerwionce -Leszczynach, Muzeum Techniki Sanitarnej w Gliwicach, Osiedle
Nikiszowiec w Katowicach, Muzeum Prasy Śląskiej w Pszczynie, Park Tradycji w Siemianowicach Śląskich,
Stary Młyn- Muzeum Dawnych Rzemiosł w Żarkach oraz dodatkowo zamek Cieszyn.
Szczegóły na stronach internetowych w/w obiektów oraz na stronie zamku Cieszyn.

 

Godz. 14:00 - 20:00
Zabawy dla dzieci- trampolina, dmuchańce.
Moc atrakcji dla naszych najmłodszych uczestników.

 

Godz. 15:00-16:00
Koncert Czeladzkiej Orkiestry Górniczej
Podczas koncertu usłyszymy skoczne marsze, standardy muzyki klasycznej i filmowej.
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Godz. 16:00 - 19:00
Lufcik na korbkę: Sprężaj się radośnie!
Teatr, muzyka, taniec i kuglarstwo.
Świetna zabawa z kolektywem Lufcik na korbkę i przyjaciółmi.
Zaczniemy od energetycznego występu „Baśnie na warsztacie” w połączeniu z graną na żywo elektroniczną
muzyką formacji STC.

O godz. 17:00 zaprosimy do wnętrza Galerii „Elektrownia”na pokaz i warsztaty tańca robotów takiego jak
popping, locking i elektric boogie.

O godz.18:00 kuglarze-figlarze przeprowadzą kurs tworzenia rzeźb z baloników.

 

Godz. 17:30 - 21:00
Koncerty zespołów muzycznych: Pieniądze, STC oraz RBM!
Koncert muzyki ekspresyjnej o mocnym brzmieniu, przeplatany wątkami odgłosów maszyn ulicy i
syntezatorów.
Pieniądze - mocno energetyczna muzyka postpunkowa, nieskrepowana żadną konwencją z otwartością
formy i wieczna improwizacją.
STC - zespół grający szeroko pojetą muzykę elektroniczną z elementami industrialnym wykona Deep House
Elektro, Drum and Bass, Chillstep i Dubstep Industrial.
RBM! - zespół pochodzący z Czeladzi, uprawiający muzykę elektroniczną wykorzystując brzmienia hip-hopu
oraz rap.
Koncert tych zespołów to fabryka dźwięków, energii i mocy!

 

Godz. 21:30 - 23:00
Teatr Fuzja ze spektaklem „Blackout”.
Mocno energetyczny, porażający blaskiem i dynamiką spektakl, któremu towarzyszy budująca napięcie i
kreująca nastrój muzyka elektroniczna.
Poprzedzony steampunkową paradą ,oparty na powieści „Blackout” Marca Elsberga, energetyczny spektakl,
opowiadający o świecie pozbawionym energii elektrycznej. Świecie, który do tej pory przyzwyczajony - i, w
gruncie rzeczy w swej nieświadomości uzależniony od dostarczanej energii
w jednej chwili gubi się w zastanej rzeczywistości. W pogoni za resztkami energii, które od tej pory staną się
najwyższymi i najważniejszymi przelicznikami, ukazuje się apokaliptyczna wizja świata, przerażenie i
panika. Tym jakże skrajnym emocjom towarzyszy wszechobecna energetyczna muzyka, budująca napięcie
u widza, a dynamiczna i mocno akrobatyczna gra aktorów dopełnia to pełne ruchu i siły widowisko.


